
12 Diário Oficial GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.270

<#ABC#174802#12#207578>

EXTRATO DA PORTARIA N° 000011678433/2020 - NUCOR- 15668
ASSUNTO: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 
DISCIPLINAR SOB O N° 201710319000861.
RITO: SUMÁRIO
TRANSGRESSÃO DISCIPLINAR: inciso XXX, do artigo 303 da Lei 
10.460/88.
SÍNTESE DO FATO: Instaurar Processo Administrativo Disciplinar, 
de Procedimento SUMÁRIO, com fulcro no inciso XXX, do artigo 
303 da Lei 10.460/88., para apuração das supostas transgressões 
disciplinares da referida servidora mencionada.
AUTORIDADE COMPETENTE: CHEFE DA CORREGEDORIA 
SETORIAL.
DATA DA PORTARIA: 20/02/2020
<#ABC#174802#12#207578/>

Protocolo 174802
<#ABC#174803#12#207579>

EXTRATO DA PORTARIA N° 000011870886/2020 - NUCOR- 15668
ASSUNTO: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 
DISCIPLINAR SOB O N° 201910319005688.
RITO: SUMÁRIO
TRANSGRESSÃO DISCIPLINAR: incisos XIII, LVI do artigo 303 da 
Lei 10.460/88.
SÍNTESE DO FATO: Instaurar Processo Administrativo Disciplinar, 
de Procedimento SUMÁRIO, incisos XIII, LVI do artigo 303 da 
Lei 10.460/88., em desfavor do referido servidor, para apuração 
das supostas transgressões disciplinares do referido servidor 
mencionado. AUTORIDADE COMPETENTE: CHEFE DA 
CORREGEDORIA SETORIAL.
DATA DA PORTARIA: 04/03/2020
<#ABC#174803#12#207579/>

Protocolo 174803
<#ABC#174869#12#207663>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020 - SEDS

Objeto: Aquisição de material gráfico para emissão do Passaporte 
do Idoso, com entrega parcelada, por um período de 12 meses, 
conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus 
anexos.
Tipo de Licitação: Licitação exclusiva para ME/EPP.
Solicitante: Gerência de Promoção dos Direitos da Pessoa Idosa
Data/horário da sessão eletrônica de abertura: 14/4/2020, às 
09h.(Horário de Brasília)
Sitio: www.comprasnet.go.gov.br
Fonte: 100 - ESTADUAL.
Processo nº: 201810319006542.
Edital: Poderá ser obtido nos sítios: www.social.go.gov.br, ou www.
comprasnet.go.gov.br.

Goiânia, 27 de março de 2020.
Kátia Maria Ribeiro

Pregoeira
<#ABC#174869#12#207663/>

Protocolo 174869

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#174879#12#207675>

Portaria 069/2020 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando os dispostos no Despacho nº 607/2020, da Gerência 
de Compras Governamentais e no DESPACHO Nº Despacho Nº 
306/2020 da Superintendência de Gestão Integrada, constantes do 
Processo nº 202017647000040,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores Christopher Rezende dos 
Santos- CPF: 757.906.531-20, e Silze Aparecida Otoni - CPF: 
698.574.741-87, para, sem prejuízo de suas atuais funções, 
atuarem como gestor e suplente, respectivamente, do Ajuste 
abaixo especificado, com acurada observação e cumprimento ao 
que dispõe a legislação pertinente.
Contrato nº: 007/2020.
Parte Contratada:  Centro de Integração Empresa Escola - CIEE  

CNPJ/MF: 61.600.839/0001-55
Objeto: Concessão de estágio de estudantes de nível superior, por 
um período de 12 (doze) meses, para atender a necessidade da 
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
assinatura, revogando disposições em contrário
DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 26 dias do mês de março 
de 2020.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#174879#12#207675/>

Protocolo 174879
<#ABC#174819#12#207597>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE 
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de uso de equipamentos (bebedouro 
de garrafão, eletrificador de cerca rural e ar condicionado), de 
propriedade do Cedente, com recursos oriundos do Convênio nº 
715725/2009.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura (outorga).
Cessionário: Agência Goiana de Assistência Técnica, Extensão 
Rural e Pesquisa Agropecuária - EMATER.

Nº PROCESSO TERMO DATA DA OUTORGA
1 202017647000282 062/2020 26/03/2020

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 27 dias de 
março de 2020.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#174819#12#207597/>

Protocolo 174819

AUTARQUIAS
Agência Goiana de Infraestrutura e 

Transportes
<#ABC#174777#12#207543>

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 007/2020-PR-PROSET. CONTRATANTE: 
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES 
- GOINFRA. CONTRATADA: NOSSA FROTA LOCACAO DE 
VEICULOS EIRELI. LICITAÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços 
Corporativa n.º 007/2019-SAD, oriunda do Processo Licitatório n.º 
0255.2018.CCPLE XII.PE.0164.SAD, obtida na modalidade Pregão 
Eletrônico Nº 0164/2018. OBJETO: Contratação de empresa es-
pecializada na prestação de serviços de locação anual de viaturas, 
do tipo motocicleta tipo VS-2, destinadas aos motociclistas no uso 
em patrulhamento, fiscalização e serviços de escolta a dignitários 
no Estado de Goiás, conforme especificações no ITEM 6, contidas 
no Termo de Referência, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
0164/2018, PROCESSO Nº 0255.2018.CCPLE XII.PE.0164.SAD.  
VALOR MENSAL FIXO: R$ 21.930,00 (vinte e um mil e novecentos 
e trinta reais). DOTAÇÃO: 20203163.26.782.1036.2125, Natureza 
de Despesa nº 3.3.90.39.87, Fonte de Recurso 221, conforme nota 
de empenho nº 00008, de 12/03/2020, no valor de R$ 219.300,00 
(duzentos e dezenove mil e trezentos reais), para o presente exercício 
financeiro. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da entrega 
dos veículos, o qual ocorrerá em até 90 (noventa) dias contados da 
assinatura do contrato por ambas as partes, podendo ser prorrogado 
conforme a lei. PROCESSO (SEI) N.º 201900036012744.
<#ABC#174777#12#207543/>

Protocolo 174777

Nilvânia
Realce


		sistema@abc.go.gov.br
	2020-03-30T08:25:27-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




